
گروه فرهنــگ و هنر - با توجه 
به شــیوع ویروس کرونا بخشــی از 
برنامــه افتتاحیه این رویداد به صورت 
ویدئوکنفرانسی برگزار شد که در این 
بخش از افتتاحیه، علی اصغر مونســان 
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی در یک پیام ویدئویی با 
اشاره به اهمیت برگزاری رویدادهای 
بین المللی در حوزه صنایع دستی گفت: 
»رخدادها به مثابه پیشــران های تغییر 
وضعیت موجود به ســمت وضعیت 
مطلــوب می توانند همــواره به عنوان 
امکانی ارزشــمند، ضمن ایجاد امید، 
تحولات محســوس عینی را به ظهور 

برسانند.«
او افــزود: »در همیــن راســتا 
برنامه ریــزی و برگزاری جشــنواره 
بین المللــی صنایع دســتی یکــی از 
برجسته ترین رخدادهایی است که در 
راســتای تقویت جایگاه صنایع دستی 

انجام می شود.«
مونســان گفت: »اگــر به علت 
شــیوع کرونا و خطرات ناشــی از آن 
نبود، قطعا برگزاری حضوری رویداد 
یادشده عظمت آن را چند برابر می کرد، 
اما موضوع وضعیت مطلوب در حال 
حاضر توجه به مبانی فرهنگی، ایجاد 
اشتغال و درآمدزایی برای قشر وسیعی 
از جامعــه بــا توجه بــه قابلیت های 

صنایع دستی است.«
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی ادامه داد: »جشنواره 
بین المللــی صنایع دســتی ایران دقیقا 

با توجه به مبحث توســعه اکوسیستم 
کارآفرینــی شــهری بــا محوریت 
صنایع دستی می کوشد با یافتن بهترین 
راهکارها در زمینه سیاســت گذاری، 
ســرمایه گذاری نیروی انسانی، بازار 
هدف و... یکی از راهکارهای شــرایط 

بهبود باشد.«
او یادآور شــد: »آنچه می تواند 
صنایع دســتی  صنعتگــران  بــرای 
نویدبخش باشد تاثیر چنین برنامه هایی 
در گسترش دید بازرگانی و اقتصادی و 
به ویژه مبحث تجاری سازی است که 
نشــان داده که در سخت ترین شرایط 
امکان تولید و فــروش داخلی را دارد 
و حتــی در اندک زمانــی راه خود را 
برای حضور در بازارهای خارجی چه 
به صورت صادرات مســتقیم و چه به 
صــورت صادرات چمدانــی هموار 

می کند.«
مونســان افزود: »به ویژه اینکه 
صنایع دستی امروز جایگاه مهمی یافته 
و به عنوان یکی از مهم ترین صنایع خرد 
و در برخی از رشــته ها به عنوان صنایع 
سبز ارتباط وسیعی با توسعه پایدار پیدا 
کرده، لذا بدیهی اســت که پرداختن به 
مباحث مرتبط با این صنعت از هر نوع 
می تواند تاثیری ژرف بر سرنوشــت 
اقتصاد و اشتغال کشور در عین صیانت 
از فرهنگ بومی و سبک زندگی اصیل 
داشته باشد. برگزاری این برنامه بزرگ 
نقطه آغازی برای تداوم رخدادهایی در 

تغییرات مثبت آینده خواهد بود.«
معــاون  محمودیــان،  پویــا 

میراث فرهنگی،  صنایع دستی وزارت 
گردشــگری و صنایع دســتی نیز در 

ایــن نشســت ویدئوکنفرانســی در 
سخنانی گفت: »جشنواره بین المللی 

صنایع دستی به مثابه یک رویداد بزرگ 
و یک یادمان فراموش نشــدنی است 

کــه می تواند بخشــی از قابلیت های 
صنایع دستی حتی در دوران شیوع کرونا 

را به منصه ظهور برساند.«
او افزود: »به علت شــیوع کرونا 
بخشــی از این رویداد مهم در فضای 
مجازی انجام می شود اما امید داریم با 
پایــان یافتن همه گیری کرونا بار دیگر 
شاهد حضور تمام فعالان صنایع دستی 

باشیم.«
محمودیان ادامــه داد: »برای پی 
بردن به اهمیت این جشنواره خصوصا 
در حوزه اکوسیستم توسعه کسب و کار 
شهری کافی است نگاهی به برنامه های 
این جشنواره داشته باشیم که در چهار 
محور مهــم برنامه ریــزی و اجرایی 

می شود.«
معــاون صنایع دســتی وزارت 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی، 
صنایع دســتی اضافه کــرد: »در این 
جشــنواره دو شــکل از تقدیر در نظر 
گرفته شده است که یکی تندیس  همای 
زرین و دیگری نشــان دســت خلاق 
اســت. تندیس همای زرین بر اساس 
فرهنگ توجه به حقوق مالکیت معنوی 
و نشــان دست خلاق به عنوان یکی از 
عالی ترین نشان های حوزه صنایع دستی 

به هنرمندان و فعالان اهدا می شود.«
محمودیــان در ادامــه گفــت: 
»جشــنواره بین المللی صنایع دستی 
 iran craft ایــران بعد از جشــنواره
week دومین رویداد مهم بین المللی 
ایران در سال ۲۰۲۱ به شمار می رود.«

او در پایــان صحبت هــای خود 

خاطرنشــان کرد: »ایران کشــوری با 
ســابقه تاریخی و تمدنی با دارا بودن 
۲۹۶ رشته فعال صنایع دستی، ۱۴ شهر 
و روستای جهانی و اشتغال ۲,۵ میلیون 
نفــر آمادگی هر نوع همــکاری برای 
ارتقای جایگاه صنایع دســتی در دنیا را 

دارد.«
عباس رضایی، استاندار اصفهان 
نیز در این مراسم در سخنانی به صورت 
ویدئوکنفرانســی با اشــاره به اهمیت 
اصفهان در حوزه صنایع دستی گفت: 
»یک ســوم هنرمندان صنایع دســتی 
در اصفهــان فعالیت دارند. این شــهر 
خاستگاه صنایع دســتی است و بیش 
از ۶۰هــزار هنرمند در این اســتان در 
رشته های مختلف صنایع دستی فعالیت 

دارند.«
او افزود: »جشــنواره بین المللی 
صنایع دســتی که به میزبانی اصفهان 
برگــزار می شــود، می تواند به معرفی 
ظرفیت های اصفهان و سایر شهرهای 
ایــران در حوزه صنایع دســتی کمک 
کند. در حقیقت ایــن رویداد با توجه 
بــه ظرفیت های بزرگی که در اصفهان 
وجود دارد می تواند در راستای اهداف 
"اصفهان ۲۰۲۰" قرار گیرد.« علیرضا 
نصر اصفهانی رئیس شورای اسلامی 
شــهر اصفهــان و رئیس جشــنواره 
بین المللی صنایع دستی ایران نیز در این 
نشست گفت: »اصفهان مهد هنر است 
و سابقه طولانی در تولید صنایع دستی 
دارد.«او افزود: »ظرفیت های بزرگی 
در ایــران از جمله در اصفهان در حوزه 

صنایع دســتی وجود دارد که می توان 
آن هــا را شناســایی و روز بــه روز به 

بالندگی آن ها کمک کرد.«
نصــر ادامه داد: »این جشــنواره 
فرصت بســیار مناسبی برای معرفی و 
شناســایی ظرفیت های صنایع دستی 
ایران اســت و خوشبختانه با همکاری 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی شــاهد هســتیم که 
افــراد زیادی از کشــورهای مختلف 
برای حضور در این جشــنواره تمایل 
دارند و مســئولانی از شورای جهانی 
صنایع دســتی نیز برای برگزاری این 
رویــداد  مهم بین المللــی علاقه مند 

هستند.«
در این نشست ویدئوکنفرانسی 
همچنیــن رئیس اکو، رئیس ســابق 
شــورای جهانی صنایع دستی و رئیس 
منطقه آسیا و اقیانوسیه شورای جهانی 
صنایع دســتی نیز هر کدام در سخنانی 
با ابراز خرسندی از برگزاری جشنواره 
بین المللی صنایع دستی ایران خواستار 
تــداوم برگزاری چنیــن رویدادهای 
بین المللــی با توجه بــه ظرفیت های 
ایران در حوزه صنایع دســتی شــدند.
جشنواره بین المللی صنایع دستی ایران 
که رســما فعالیت خود را آغاز کرده، 
شــامل بخش های نشان دست خلاق، 
نشان همای زرین، مسابقه ملی طراحی 
خلاقانه صنایع دســتی، مســابقه ملی 
بســته بندی صنایع دستی، مسابقه ملی 
طراحی فرش دســتباف و مسابقه ملی 

طراحی پوشاک با صنایع دستی است.

گروه فرهنــگ و هنر - رمان 
از  بی شــک  بــزرگ«  »گتســبی 
مشهورترین آثار ادبی جهان به شمار 
مــی رود اما نکاتی دربــاره این اثر و 
خالق آن وجود دارد که شــاید کمتر 

شنیده باشید.
کتاب خوان  حرفه ای باشید یا نه، 
بسیاری از شــما دست کم نام رمان 
»گتسبی بزرگ« نوشته »اف. اسکات 
فیتزجرالد« نویســنده آمریکایی را 
شــنیده اند. این رمان نخستین بار در 
دهم آوریل ســال ۱۹۲۵ منتشــر و 
سپس به یکی از مشــهورترین آثار 

ادبی جهان تبدیل شد. 
 در ادامه با نکاتی درباره این اثر 

آشنا می شوید:
»آن  کتــاب  از  بخشــی  در 
ســوی دیگر بهشــت«، زندگی نامه 
»فیتزجرالــد« به قلــم »آرتور میزنر« 
نوشــته شــده اســت »فیتزجرالد« 

به انــدازه ای تحت تاثیــر طراحی 
اصلــی جلد کتاب قــرار گرفت که 
برخی از قســمت های کتــاب را از 
 نو نوشــت تا با جلــد آن همخوانی 

داشته باشد.
»آبزرور« در گزارشــی نوشته 
است، با این که »گتسبی بزرگ« یک 
رمان آمریکایی تمام عیار اســت اما 
بخش زیادی از آن زمانی نوشته شده 
اســت که »فیتزجرالد« در »ریویرای 

فرانسه« ساکن بود. 
می شــود  گفتــه  همچنیــن 
اصلاحــات این اثــر زمانی که او در 
»رم« اقامت داشــت صورت گرفته  

است.
»نیویورکر« نوشته است، »هانتر 
اس تامپســون« نویسنده برجسته به 
حدی از »گتسبی بزرگ« تاثیر گرفته 
بود که این رمان را با دســتگاه تایپ 
نوشت تا نویســندگی به روش این 

کتاب را تجربه کند. 
»تامپسون« همچنین جایی گفته 
بود هنگام نگارش »ترس و نفرت در 
لاس   وگاس« رمان کلاسیک »گتسبی 
بــزرگ« را در ذهنش مرور می کرده 

است.
در گزارش دیگر »آبزرور« آمده 
است، »مکسول پرکینس« ویراستار 

»فیتزجرالد«، با انتشــار »خورشــید 
نیــز طلوع می کند« در ســال ۱۹۲۶ 
»همینگوی« را هم به شهرت رساند. 
از دیگــر نویســندگانی که با 
او همــکاری کرده اند بــه »توماس 
 وولــف« و »جیمز جونــز« می توان 

اشاره کرد.
بر اســاس مطلبی که در کتاب 

»نامه های عاشــقانه اف. اســکات و 
زلدا فیتزجرالد« منتشــر شده است، 
شــعر چهارخطی »حالا کلاه طلایی 
را بر ســرت بگذار« کــه در بخش 
نخســت »گتسبی بزرگ« قرار گرفته 
اســت به شــخصی به نام »توماس 
پــارک داینویلیــر« تعلــق دارد. در 
واقعیت، چنین شخصی اصلا وجود 
ندارد و این شــخصیت در حقیقت 
یکی از شــخصیت های »این سوی 
 بهشــت« نخستین رمان »فیتزجرالد« 

است.
در مطلــب دیگری از »آبزرور« 
نوشته شده نام گذاری رمان »گتسبی 
بزرگ« کار آسانی برای »فیتزجرالد« 
نبوده است؛ او نام هایی همچون »در 
میان انبوه خاکســترها و میلیونرها«، 
»تریمالکیو در وســت اگِ«، »سفری 
به وســت اگِ«، »زیر قرمز، سفید و 
آبی«، »گتسبی با کلاه طلایی« و ... را 

در نظر داشته است.
در کتــاب »ایالت هــای غرب 
میانه آمریکا« آمده است »فیتزجرالد« 
همسرش »زلدا« را در »آلاباما« جایی 
کــه در دوران خدمتــش در ارتش 
مستقر بود ملاقات کرده بود و مدت 
کوتاهــی پس از موفقیت نخســتین 

رمانش با او ازدواج کرد. 
اغلــب  مــی رود  گمــان 
شــخصیت های اصلی زن رمان های 
 او برگرفتــه از همســر جوانــش 

باشند.
»فیتزجرالــد« در زمان انتشــار 
»گتســبی بزرگ« کمتر از ۳۰ ســال 

داشت.
این نویسنده در سن ۴۴ سالگی 
بر اثر حمله قلبی از دنیا رفت و هرگز 
شاهد فروش چشــم گیر و استقبال 
 منتقــدان از رمان »گتســبی بزرگ« 

نبود.

گروه فرهنگ و هنر - آلبوم »دایره« با هنرمندی ســروش پور گودرزی و 
هومن پیمان در ژانر موسیقی تلفیقی طی روزهای اخیر در دسترس مخاطبان قرار 
گرفت. »دایره« عنوان یکی از تازه ترین آلبوم های موسیقی است که طی روزهای 
گذشــته با هنرمندی سروش پورگودرزی و هومن پیمان پیش روی شنوندگان 
قرار گرفت. »دایره«، »آن ســو«، »آوا«، »روزی با جز«، »هرج و مرج«، »زیبایی از 
آن اوســت«، »ســرانجام« عنوان آثاری هستند که در این آلبوم گنجانده شده اند. 
در توضیح این آلبوم آمده اســت: »این اثر بداهه هایی اســت که در لحظه به ذهن 
آهنگســاز متبادر شــده و به صورت موسیقی تلفیقی از سازهای اصیل ایرانی و 
موسیقی الکترونیک تهیه و خدمت هنردوستان گرامی تقدیم شده است. باشد که 

علی رغم برخی کاستی ها مقبول نظر عزیزان واقع شود«

نوای »دایره« شنیدنی شد؛انتشار 
بداهه های خلق شده در یک لحظه!

گــروه فرهنگ و هنــر - کتاب 
پست چی همیشــه دوبار زنگ می زند 
یک رمان جنایی از جیمز. ام. کین است. 
پست چی همیشــه دوبار زنگ می زند 
داستان جوان ولگردی است که عاشق 
زن یک رستوران دار می شود و تصمیم 
می گیــرد تا مرد را از بین ببرد. خواندن 
کتاب پست چی همیشــه دوبار زنگ 
می زنــد با ترجمه  روان و عالی بهرنگ 
رجبی می تواند یک روز عالی برای شما 

بسازد. 
درباره  کتاب :

جیمز ام. کین درکتاب پست چی 
همیشــه دوبار زنگ می زند داستان را 
از زبان شخصیت اصلی، یعنی فرانک 
چمبــرز روایت کرده اســت. روایتی 
تکان دهنده از ماجرایی عجیب که با فراز 
و نشیب های بسیار، مخاطبان را تا انتهای 
داستان میخکوب خود می کند و تا پایان 
او را همــراه خود می کشــاند. فرانک 
چمبــرز، ولگردی از اهالــی کالیفرنیا 
اســت. او یک روز برای ســیرکردن 
شکم خود وارد رستورانی بین جاده ای 
می شود. آنجا دروغی سرهم می کند و 
غذا می خورد. صاحب رستوران، نیک، 
که به دنبال کارگر می گردد، به او پیشنهاد 
کار می دهد. اول فرانک چمبرز پیشنهاد 
او را قبول نمی کنــد چون علاقه ای به 

ماندن ندارد. 
اما بعد از اینکه کورا، همسر نیک را 
می بیند و از او خوشش می آید، تصمیم 
می گیــرد تا پیشــنهاد کار را قبول کند. 
کورا، جوان و زیباســت. اما از زندگی 
کســالت بارش خسته شــده است و 
کمی ماجراجویی را حق خود می داند. 
پس از مدتی، رابطــه ی فرانک و کورا 
عمیق تر می شود و همین باعث می شود 
تا فکرهای عجیبی به سرشان بزند. آن ها 

تصمیم می گیرند تا به نحوی نیک را از 
میــان بردارند تا بتوانند راحت و آزاد به 

زندگی خودشان ادامه دهند.
بخشی از کتاب :

طرف هــای ظهر بود کــه از تو 
کامیونِ یونجه پرتم کردن بیرون. شب 
قبلش دوروبرَِ کامیونه ول گشته بودم و 
بــه محضِ این که خزیدم زیر برزنتش، 
خوابم برُد. بعدِ ســه هفته تو تیاجوآنا 
خیلی خــواب لازم بودم و کماکان هم 
داشتم به خوابم می رسیدم که یه طرف 
ـ برا خاطرِ خنک شدنِ موتور  برزنته رو ـ
ــــ زدن کنار. یهو دیده بودن یه پایی از 
زیرش زده بیرون، پرتم کردن پایین. ولی 
یه سیگار بهم دادن؛ من هم دیگه زدم به 

جاده تا یه چیزی برا خوردن پیدا کنم.
اون موقع بود که برخوردم به این 
غذاخوری توئین اکُــز. یه غذاخوری 
کنارجــاده ای الکــی بــود، عین چند 
میلیون تا مشــابهش تــو کالیفرنیا. یه 
قســمتِ ناهارخوری داشت و بالاش 
خونه مانندی که توش زندگی می کردن. 
بغل دستش یه پمپ بنزین بود و پشُتش 
نیم دوجین آلونک که اسم شونو گذاشته 

بودن پارکینگ. 
ســریع زدم تو و شروع کردم نگاه 
کردنِ جاده. سروکله یونانیه که پیدا شد 
ازش پرسیدم یه یارویی سوارِ کادیلاک 
اون دوروبـَـر دیده یا نه، گفتم قرار بوده 
منو این جا ســوار کنــه و همین جا هم 
ناهــار بخوریم. یونانیه گفت امروز که 
نه. یکی از میزها رو چید و ازم پرســید 
چی می خوام بخورم. گفتم آب پرتقال، 
کورن فلکــس، کالبــاس و تخم مرغ، 
انِچیلادا، پنَ کیک و قهوه. خیلی سریع 
با آب پرتقال و کورن فلکس برگشــت. 
»یه دقیقه وایسا، اول کار یه چیزیو باید 

بهت بگم.

گــروه فرهنــگ و هنر -کتاب 
استخوان خوک و دست های جذامی، 
داســتان جذاب و تاثیرگذار مصطفی 
مستور، نویســنده و پژوهشگر ایرانی 
اســت. این کتاب ماجــرای آن درباره 
زندگی ساکنان مختلف ساکن یک برج 
مســکونی به نام »برج خاوران« است.  
رمان اســتخوان خوک و دســت های 
جذامی در سال ۱۳۸۳ به عنوان بهترین 
رمان سال انتخاب شــد و جایزه ادبی 

اصفهان را از آن خود کرد. 
درباره  کتاب :

کتاب استخوان خوک و دست های 
جذامی درباره ی داســتان های زندگی 
مردمی اســت که هرکدام دغدغه ها و 
مشــکلات خود را دارند و یک دانای 
کل زندگیشان را روایت می کند.دانیال 
که با مادرش زندگــی می کند و دچار 
عارضه ای مادرزادی اســت، محسن 
که قرار اســت از همسرش جدا شود و 
نگران این است که زنش تنها فرزندشان 
را از او جدا کند، حامد که دانشــجوی 
عکاسی است و عاشق نگاری شده که 
شــبیه نامزدش مهناز است. نامزدی که 
از او دور اســت و در آمســتردام درس 
می خواند، نوذر که به خاطر پول حاضر 
است دســت به هر جنایتی بزند، دکتر 
مفید و همســرش افسانه که پسرشان 
ســرطان دارد و دغدغه شان پیداکردن 
کسی است که بتواند به او مغز استخوان 
بدهد، سوســن که پس از سال ها امرار 
معاش از راه نادرســت، حالا عشق را با 
شاعری به نام کیانوش تجربه می کند و 
پریســا که در یک مهمانی مورد تجاوز 
قرارگرفته و از آینده اش نا امید است. به 
نظر می آید شخصیت محوری داستان، 
دانیال باشــد چون بسیاری از جملات 
زیبای کتاب از زبان او نقل می شود. اما 

پایان کار این آدم ها چه می شــود؟ چه 
چیز انها را به آرامش می رســاند؟ وجه 
مشــترک این روایت های موازی درد و 
اندوهی اســت که در آنها جریان دارد 
امــا درد و اندوهی که بــا روزنه ای به 
رستگاری می رسد. بسیاری از منتقدین 
معتقدند که کتاب اســتخوان خوک و 
دســت های جذامی از برجسته ترین 
آثار ادبیات روشنفکرانه دینی محسوب 

می شود.
جملاتی از کتاب اســتخوان 

خوک و دست های جذامی
عاشــق می شــید و بعد عروسی 
می کنید و بعد بچه دار می شــید و بعد 
حال تون از هم به هم می خوره و طلاق 
می گیریــد. گاهی هــم طلاق نگرفته 
باز می رید عاشــق یکی دیگه می شید. 
لعنت به همه تون که حتا مثِ مرغابی ها 
هم نمی تونید فقط با یکی باشــید. بوق 
نــزن عوضی! صداش رو خاموش کن 
و گــوش کن ببین چــی دارم می گم! 
همه ش هفتاد، هشــتاد سال. یعنی اگه 
شــانس بیارید، اگه خیلی زودتر ریقِ 
رحمت رو سر نکشید، خیلی که توی 
این خراب شده باشید هفتاد، هشتاد سال 
بیش تر نیست. لامسبا اگه هفتصد سال 
می موندید چی کار می کردید؟ گمونم 
خون هم رو تو شیشه می کردید. گرچه 
همین حالاش هم می کنید. یعنی غلطی 
هست که نکرده باشید؟ قسم می خورم 
هر کاری که خواســته ید کرده ید و اگه 
نکرده ید لابد نتونسته ید بکنید. مطمئنم 
از ســرِ دل ســوزی و این جور چیزها 
نبوده که نکرده یــد. حکماً عرضه ش 
رو نداشته ید. همین دیروز تو روزنامه 
خوندم یارو واســه یک عوضیِ دوپای 
دیگــه مث خــودش، زنــش و بچه 
دوساله ش رو گوش تاگوش سر بریده.

»پست چی همیشه 
دوبار زنگ می زند«

»استخوان خوک و 
دست های جذامی«
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در این نشســت ویدئوکنفرانســی همچنین رئیس اکو، رئیس ســابق شورای 
جهانــی صنایع دســتی و رئیس منطقه آســیا و اقیانوســیه شــورای جهانی 
صنایع دســتی نیز هر کدام در سخنانی با ابراز خرسندی از برگزاری جشنواره 
بین المللی صنایع دســتی ایران خواســتار تداوم برگــزاری چنین رویدادهای 
بین المللــی بــا توجه به ظرفیت هــای ایران در حوزه صنایع دســتی شــدند.

اولین جشنواره بین المللی صنایع دستی ایران به صورت رسمی آغاز به کار کرد.

برگزاری جشنواره بین المللی 
صنایع دستی ایران و امید به آینده

با »گتسبی بزرگ« بیشتر آشنا شوید

سه شنبه 12 مرداد 1400، 23 ذی الحجه1442 ،3 آگوست 2021، شماره 3786، صفحه

حدود 6۰۰۰  جلد کتاب رمان ایرانی و خارجی قدیمی که از این تعداد حدود ۵۰۰ 
جلد گالینگور است و کتابهای آموزش داستان نویسی، رمان نویسی و کتابهای 

تاریخی و مرجع
اکثر کتابها قدیمی و نایابند

ثمره 4۰ سال کار و تجمیع کتابهای تخصصی داستان و رمان و آموزش داستان 
و رمان نویسی و کتابهای مرجع، قفسه ها شخصی ساز و سفارشی

 مناســب برای کتابخانه ها و اشــخاص خیــر و اهل مطالعه بــرای اهدا به
کتابخانه های مناطق محروم
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